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FinFami Pohjanmaa ry, FinFami Österbotten rf on vuonna 1991 perustettu kaksikielinen yhdistys, jonka 

tarkoituksena on tukea psyykkisesti sairastuneiden omaisia ja läheisiä. Toimialueemme on Vaasan ja  

Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirit. Yhdistyksemme toimintaa rahoittaa Stea. 

 

Nyt haemme työyhteisöömme OMAISNEUVOJAN sijaista Kokkolaan 

Edellytämme, että olet innokas, itsenäiseen työskentelyyn pystyvä, kaksikielinen henkilö, jolla 

hyvät suulliset ja kirjalliset ruotsinkielen taidot koska kohderyhmänä ovat ruotsinkieliset 

mielenterveysomaiset.  Sinulla on sopiva koulutus ja hyvä kyky kohdata omaisia, joilla on 

psyykkisesti sairastuneita läheisiä. Sosiaaliset taidot ovat tärkeitä tässä työssä. Arvostamme 

sosiaali- tai terveysalan koulutusta ja alan kokemusta, mutta henkilökohtaiset ominaisuudet ovat 

myös tärkeitä. 

Omaisneuvojan työtehtäviin kuuluvat erilaisten keskusteluryhmien ohjaaminen, omaisneuvonta, 

virkistystoiminnan suunnittelu ja toteutus, luentojen järjestämistä, omaistoiminnan kehittäminen 

sekä yhteydenpito sidosryhmiin ja muihin toimijoihin sekä muut järjestön tehtävät. Työhön 

sisältyy iltatyötä. Enemmän tietoa toiminnasta löydät kotisivuiltamme www.finfamipohjanmaa.fi 

Toiminta-alue on ruotsin- ja kaksikieliset kunnat Oravaisista Kokkolaan. Yhdistyksen päätoimipiste 

on Vaasa mutta työn toimipiste on Kokkola, Isokatu 15. 

Työ on opintovapaan sijaisuus. Työ alkaa maaliskuu aikana tai sopimuksen mukaan ja on 

määräaikainen vuoden 2018 loppuun, jatko voi olla mahdollinen myös tämän jälkeen. Palkkaus on 

sosiaalialan järjestöjä koskevan TES:n mukainen.  

Jos koet, että olet hakemamme henkilö, lähetä hakemuksesi ja CV:si meille 25.2.2018 mennessä 

osoitteeseen Kirkkopuistikko 31, 65100 Vaasa tai osoitteeseen puheenjohtaja@finfamipohjanmaa.fi 

Lisätietoja antavat yhdistyksen puheenjohtaja Anita Ruutiainen, 044-2098 552 ja toiminnanjohtaja 

Leena Pakkanen, 044-2000 742.  
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